



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020292	CABO PP 2. 2,5			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	3,000	8,400	25,20
	NIXON B DOS SANTOS - ME	3,000	8,350	25,05
	M A B DOS SANTOS - ME	3,000	8,500	25,50
	Valores médios :		8,417	25,25
020293	PLUGUE MACHO			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	3,950	3,95
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	3,900	3,90
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	4,000	4,00
	Valores médios :		3,950	3,95
020294	ENGATE DE 60 CM			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	8,950	8,95
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	8,900	8,90
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	9,000	9,00
	Valores médios :		8,950	8,95
020295	COLA TEK BOND			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	3,000	8,950	26,85
	NIXON B DOS SANTOS - ME	3,000	8,900	26,70
	M A B DOS SANTOS - ME	3,000	9,000	27,00
	Valores médios :		8,950	26,85
020296	FITA Nº 1 5 MTS			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	1,450	1,45
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	1,400	1,40
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	1,500	1,50
	Valores médios :		1,450	1,45
020297	BROCHEL SEGURANÇA N 22			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	20,000	0,250	5,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	20,000	0,220	4,40
	M A B DOS SANTOS - ME	20,000	0,280	5,60
	Valores médios :		0,250	5,00
020298	PASTA TRANSPARENTE FINA			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	100,000	4,400	440,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	100,000	4,350	435,00
	M A B DOS SANTOS - ME	100,000	4,500	450,00
	Valores médios :		4,417	441,67
020299	TORNEIRA INOX			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	73,000	73,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	72,500	72,50
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	75,000	75,00
	Valores médios :		73,500	73,50
020300	FITA AUTO FUSÃO 5 MTS			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	22,000	22,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	21,150	21,15
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	23,000	23,00
	Valores médios :		22,050	22,05
020301	MARTELO Nº23			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	32,000	32,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	31,200	31,20
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	33,000	33,00
	Valores médios :		32,067	32,07
020302	FITA DUPLA FACE 3M 5 MTS			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	34,000	34,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	33,500	33,50
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	34,000	34,00
	Valores médios :		33,833	33,83
020303	VEDA ROSCA GRANDE			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	2,000	5,660	11,32
	NIXON B DOS SANTOS - ME	2,000	5,600	11,20
	M A B DOS SANTOS - ME	2,000	5,680	11,36
	Valores médios :		5,647	11,29
020304	WHITE LUB			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	12,300	12,30
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	12,250	12,25
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	12,400	12,40
	Valores médios :		12,317	12,32
020305	FITA ISOLANTE DE 10 MTS			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	5,680	5,68
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	5,600	5,60
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	5,650	5,65
	Valores médios :		5,643	5,64
020306	SERRA ESTR RETE			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	12,350	12,35
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	12,250	12,25
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	12,400	12,40
	Valores médios :		12,333	12,33
020307	CHAVE ESTRELA 1/4,6			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	10,500	10,50
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	10,000	10,00
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	11,000	11,00
	Valores médios :		10,500	10,50



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NIXON B DOS SANTOS - ME					
020292	CABO PP 2. 2,5	3,000	8,350	25,05	
020293	PLUGUE MACHO	1,000	3,900	3,90	
020294	ENGATE DE 60 CM	1,000	8,900	8,90	
020295	COLA TEK BOND	3,000	8,900	26,70	
020296	FITA Nº 1 5 MTS	1,000	1,400	1,40	
020297	BROCHEL SEGURANÇA N 22	20,000	0,220	4,40	
020298	PASTA TRANSPARENTE FINA	100,000	4,350	435,00	
020299	TORNEIRA INOX	1,000	72,500	72,50	
020300	FITA AUTO FUSÃO 5 MTS	1,000	21,150	21,15	
020301	MARTELO Nº23	1,000	31,200	31,20	
020302	FITA DUPLA FACE 3M 5 MTS	1,000	33,500	33,50	
020303	VEDA ROSCA GRANDE	2,000	5,600	11,20	
020304	WHITE LUB	1,000	12,250	12,25	
020305	FITA ISOLANTE DE 10 MTS	1,000	5,600	5,60	
020306	SERRA ESTR RETE	1,000	12,250	12,25	
020307	CHAVE ESTRELA 1/4,6	1,000	10,000	10,00	
Total do(s) item(ns) :				715,00	
Total geral :				715,00	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020292	CABO PP 2. 2,5	3,0000	8,417	25,25
020293	PLUGUE MACHO	1,0000	3,950	3,95
020294	ENGATE DE 60 CM	1,0000	8,950	8,95
020295	COLA TEK BOND	3,0000	8,950	26,85
020296	FITA Nº 1 5 MTS	1,0000	1,450	1,45
020297	BROCHEL SEGURANÇA N 22	20,0000	0,250	5,00
020298	PASTA TRANSPARENTE FINA	100,0000	4,417	441,70
020299	TORNEIRA INOX	1,0000	73,500	73,50
020300	FITA AUTO FUSÃO 5 MTS	1,0000	22,050	22,05
020301	MARTELO Nº23	1,0000	32,067	32,07
020302	FITA DUPLA FACE 3M 5 MTS	1,0000	33,833	33,83
020303	VEDA ROSCA GRANDE	2,0000	5,647	11,29
020304	WHITE LUB	1,0000	12,317	12,32
020305	FITA ISOLANTE DE 10 MTS	1,0000	5,643	5,64
020306	SERRA ESTR RETE	1,0000	12,333	12,33
020307	CHAVE ESTRELA 1/4,6	1,0000	10,500	10,50
			Total :	726,69